
Uchwała Nr XXXIII/232/2022 

Rady Gminy w Wojciechowicach 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady Gminy w 

Wojciechowicach na 2022 rok 

 

    Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 tj. z późn. zm.) oraz § 

56 ust. 2 Statutu Gminy Wojciechowice stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLIX/257/2018 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 15 

października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wojciechowice  

( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 3746) Rada Gminy w 

Wojciechowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i 

Budżetu Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady Gminy w Wojciechowicach. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



                                                                                          Załącznik do uchwały Nr XXXIII/232/2022 

                                                                                                  z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

PLAN PRACY 

Komisji  Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu na 2022 rok 

I KWARTAŁ 

1. Analiza przedstawionego projektu budżetu Gminy Wojciechowice na 

2022 rok. 

2. Przedstawienie sprawozdania z działalności prac komisji za 2021 rok. 

3. Opracowanie Planu Pracy Rady Gminy i Komisji Spraw Samorządowych, 

Oświatowych, Społecznych i Obywatelskich na 2022 rok. 

4. Analiza sprawozdania z działalności i wykorzystania środków 

budżetowych za 2021 rok w OPS w Wojciechowicach. 

5. Analiza sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego za 2021 rok w szkole (PSP 

Bidziny) prowadzonej przez Gminę Wojciechowice. 

6. Analiza sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Wojciechowicach za rok 2021. 

7. Analiza sprawozdania z wykonania zadania pod nazwą „ Realizacja 

gminnego programu usuwania azbestu w 2021 roku”. 

8. Analiza informacji o stanie realizacji programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego. 

9. Analiza informacji z działalności Gminnej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii. 

10. Analiza sprawozdania z realizacji Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych dla Gminy Wojciechowice na lata 2016-2025 za rok 2021. 

11. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Gminy 

w Wojciechowicach. 

II KWARTAŁ 

1. Analiza informacji o stanie zdrowia mieszkańców gminy oraz zakres 

usług świadczonych przez NZOZ „ Ośrodek Zdrowie” w Wojciechowicach. 



2. Analiza informacji o stanie podejmowanych działań w zakresie 

zmniejszenia stanu bezrobocia na terenie gminy Wojciechowice. 

3. Analiza informacji o realizacji stanu zabezpieczenia przeciw pożarowego 

na terenie gminy Wojciechowice. 

4. Analiza informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie gminy Wojciechowice. 

5. Analiza Raportu o stanie gminy Wojciechowice za rok 2021. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Gminy 

w Wojciechowicach. 

III KWARTAŁ 

1. Wizytacja placówek oświatowych na terenie gminy Wojciechowice. 

2. Analiza przedstawionej informacji z wykonania budżetu gminy 

Wojciechowice za I półrocze 2022 r.  

3. Analiza sprawozdania z działalności finansowej i statutowej jednostek 

organizacyjnych: GBP, OPS oraz Klubu Sportowego. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Gminy 

w Wojciechowicach. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza informacji z działalności szkół za poprzedni rok szkolny z 

uwzględnieniem wyników egzaminów oraz uwag nadzoru pedagogicznego. 

2. Analiza oświadczeń majątkowych za 2021 rok. 

3. Analiza przedstawionych założeń do projektu budżetu gminy 

Wojciechowice na 2023 rok. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał wniesionych pod obrady Rady Gminy 

w Wojciechowicach. 

  



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady Gminy w 

Wojciechowicach na 2022 rok  

 

   Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 tj.) komisje podlegają radzie gminy  

i przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

   W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 

zasadne. 

 

Wojciechowice, dnia 20.01.2022 r. 


